
 
 

 

PRODUKTOVÝ LIST  

LAVON odmašťovač univerzální 

 

POPIS VÝROBKU:   
Vhodný na odmaštění omyvatelných ploch, kovových povrchů, strojního zařízení, motorů, skel i 
karoserií automobilů apod.  

• kovové povrchy 

• strojní zařízení a motory 

• skla 

• karoserie automobilů 
  

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON odmašťovač univerzální 1 l 
LAVON odmašťovač univerzální 5 l 
 

  Obj.č.  Název      balení  ks/bal ks/pal  Exp.   

  10186  LAVON odmašťovač univerzální  1 l  P12 fólie  8  336  30   

 10187  LAVON odmašťovač univerzální 5 l  P12 volně  -  114  30   

  
OBLAST POUŽITÍ:  
DOMÁCNOSTI – INSTITUCE – GASTRO  
  

NÁVOD K POUŽITÍ:  
Naneste přímo na povrch nebo nařeďte 1:6 až 1:10 dle míry znečištění. Po umytí povrchu opláchněte 
vodou a podle potřeby setřete stěrkou, lesklé povrchy vyleštěte. Pro lepší účinnost nechte působit 
déle a zvyšte mechanické působení. Při použití na citlivé povrchy otestujte na méně viditelném místě. 
Dodržujte pokyny výrobce čištěného materiálu. 
 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY:  
Vzhled: modrá, kapalina  
Vůně: dle parfému  
pH: 10-11 (neředěno)  
Hustota: 1,01-1,02 g/cm3 při 20 °C  
  

SKLADOVACÍ PODMÍNKY:  
Skladujte v chladu a mimo sluneční záření. 
Ideální podmínky pro skladování 5°C až + 25°C. 
Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. 
  

UPOZORNĚNÍ:  
NEBEZPEČÍ: Způsobuje vážné poškození očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo 
štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik 
minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 
snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte lékaře.  
Nebezpečné látky: ethoxylovaný mastný alkohol C12-14 7EO; Sulfonic acids, C14-17-sec-alkane, 
sodium salts; amoniak < 0,1 %. 
 
 

http://www.lavon.cz/3D/3D10186.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10186.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10187.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10187.png


 
 

 

SLOŽENÍ:  
<5 % fosforečnany, <5 % aniontové povrchově aktivní látky, <5 % neiontové povrchově aktivní látky, 
parfémy, barvivo, Citral. 
  

 

  
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST  ODKAZ NA KARTU BEZPEČNOSTNÝCH ÚDAJOV  

 

http://www.lavon.cz/BL/BL10186.pdf
http://www.lavon.cz/BL/KBU10186.pdf

